社 名 変 更 申 請 書

  年  月  日

一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟

理 事 長 殿

下記の通り社名の変更について申請いたします。

旧 社 名

フリガナ

新 社 名

印

上記英語表記

[                        ]

変 更 理 由

変更年月日

口 数 変 更 □正会員サプライヤー □賛助会員 変更後の口数        口

変更に

関する

連絡先

氏  名

電話番号

e-mail

※ご捺印には代表印（若しくは社印）をご使用の上、ご提出ください。

※社名変更の理由は必ずご記入くださいますようお願いいたします。

 （ex. ①単なる社名変更 ②合併 ③資本関係の変更 等）

※社名変更理由により、別途手続きが必要な場合がございます。

その際は連盟事務局よりご連絡申しあげます。

※社名変更以外に、貴社の登録済み会員情報に変更がある場合は「連盟情報システム“SMILE”」上で貴

社担当者様により修正をお願い申しあげます。

※ご登録いただいた上記内容は、「連盟会員名簿」及び「連盟情報システム“SMILE”」上で公開される

こともありますので、予めご了承ください。

以 上